[bookmark: _GoBack]Главе администрации муниципального
образования город Новомосковск
                                                                          Бирюлину А.А.
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
                                                                        (ФИО, адрес, номер телефона, адрес
                                                                          электронной почты - для ИП)
                                                                              (наименование юр. лица, ФИО руководителя,
                                                                          адрес, номер телефона, адрес электронной
                                                                            почты -  для ЮЛ)

заявление.

Прошу предоставить отсрочку внесения арендной платы по договору аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности (далее – отсроченные платежи), от_____________ №__________________ на период ________________ 2022 года.
(указывается период)
Подтверждаю, что Заявитель является субъектом малого и среднего предпринимательства на основании записи в Едином реестре субъектов малого и среднего предпринимательства от "___" _____________ ______г.
Уплата отсроченных платежей будет осуществлена не позднее                "___" _____________ ______г.
Приложение:
1. График внесения арендной платы – на___ л.

Дата                                                                                           Подпись
       									МП (при наличии)

График уплаты отсроченных платежей.
	№ п/п
	Период оплаты
	Срок оплаты
	Сумма оплаты
	Остаток долга

Дата                                                                                           Подпись
       									МП (при наличии)